平成 23 年 11 月 10 日

各      位

                   会 社 名        株式会社ジャストシステム
                   代 表 者 名  代表取締役社長   福 良 伴 昭
                            （コード番号４６８６）
                   問い合わせ先         取締役経営企画室長 内 藤 興 人

                  Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－５３２４－７９００

平成 24 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の前年同期との差異および配当に関するお知らせ

 平成 22 年 11 月 11 日に公表した前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績の前年同期との差異

売上高

営業利益

経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前年実績（Ａ）

百万円

5,942

百万円

498

百万円

270

百万円

459

円 銭

7.16

当期実績（Ｂ） 6,225 1,099 885 871 13.56

増減額（Ｂ－Ａ） 283 600 615 411 －

増減率（％） 4.8% 120.5% 227.4% 89.5% －

差異発生理由

当第 2四半期累計期間につきましては、主力商品の販売力強化等及び経費削減効果等により前期実績を上回

りまた株式上場以来の営業最高益となりました。

２．配当に関するお知らせ

未定だったところ，第 2四半期、期末(予想)とも０円 00 銭となりました。

以 上